43. Tambien tomó David por muger" á Aquinoam, de Jezrael"; y ambas fueron mugeres suyas.

44. Saul por su parte dió su hija Micol, muger de David, á Faltí", hijo de Lais, que era natural de Gallim".

¶ 43. Difer. se habia casado tambien con Aquinoam: esta se nombra siempre antes de Abigail.

Ibid. Se entiende de Jezrael de la tribu de Judá. Habia otra ciudad del mismo nombre en la tribu de Issacar.

¶ 44. Llamado tambien Faltiel. 2. Reg. 3. 15.

Ibid. Ciudad de la tribu de Benjamin.

CAPITULO XXVI.

Retírase David hácia el desierto de Zif: Saul vuelve á perseguirlo: entra David á la tienda de éste, y llévase su lanza y copa: reconoce Saul la inocencia de David.

Supr. xxiii.
19.

1. VINIERON aun los Ziféos á ver á Saul á Gabaa, y le dijeron: David está escondido en el collado Haquila", enfrente del desierto.

¶ 1. A donde ya se habia retirado. Sup. 23. 19.

nedictus Dominus, qui iudicavit causam opprobrij mei de manu Nabal, et servum suum custodivit á malo, et malitiam Nabal reddidit Dominus in caput eius. Misit ergo David, et locutus est ad Abigail, ut sumeret eam sibi in uxorem.

40. Et venerunt pueri David ad Abigail in Carmelum, et locuti sunt ad eam, dicentes: David misit nos ad te, ut accipiat te sibi in uxorem.

41. Quae consurgens adoravit prona in terram, et ait: Ecce famula tua sit in ancillam, ut lavet pedes servorum domini mei.

42. Et festinavit, et surrexit Abigail, et ascendit super asinum, et quinque puellae ierunt cum ea, pedissequae eius, et secuta est nuncios David: et facta est illi uxor.

43. Sed et Achinoam accepit David de Jezrael: et fuit utraque uxor eius.

44. Saul autem dedit Michol filiam suam, uxorem David, Phalti, filio Lais, qui erat de Gallim.

Antes
de la era cr.
vulgar
1057.

2. Et surrexit Saul, et descendit in deserto Ziph, et cum eo tria millia virorum de electis Israel, ut quaereret David in deserto Ziph.

3. Et castrametatus est Saul in Gabaa Hachila, quae erat ex adverso solitudinis in via: David autem habitabat in deserto. Videns autem quod venisset Saul post se in desertum.

4. Misit exploratores, et dicit quod illuc venisset certissimè.

5. Et surrexit David clam, et venit ad locum ubi erat Saul: cumque vidisset locum, in quo dormiebat Saul, et Abner filius Ner, princeps militiae eius, et Saulem dormientem in tentorio, et reliquum vulgus per circuitum eius,

6. Ait David ad Achimelech Hethaeum, et Abisai filium Sarviae, fratrem Ioab, dicens: Quis descendet mecum ad Saul in castra? Dixitque Abisai: Ego descendam tecum.